
1

Název poskytovatele účtu:
Název účtu: 
Datum: 

• Tento dokument obsahuje informace o poplatcích za používání hlavních služeb spojených
s platebním účtem. Ty Vám mohou být užitečné při porovnání poplatků u jiných účtů.

• Zpoplatněny mohou být i další služby spojené s účtem, které zde nejsou uvedeny.
Kompletní informace naleznete v části I. Sazebníku NEY spořitelního družstva.

• Zdarma k dispozici je glosář pojmů použitých v tomto dokumentu.

Služba Poplatek 
Obecné služby spojené s účtem 
Vedení účtu [NEY konto] 

 

Měsíčně      0 Kč 
Celkový roční poplatek  0 Kč 

Internetové bankovnictví  0 Kč 

Poskytnutí debetní karty   Služba není k dispozici 

Zaslání výpisu V internetovém bankovnictví 
Celkový roční poplatek  
Emailem (elektronicky)  
Celkový roční poplatek  
Na pobočce  
Celkový roční poplatek  
Poštou  
Celkový roční poplatek     

0 Kč 
 0 Kč 
0 Kč 

  0 Kč 
0 Kč 
0 Kč 

100 Kč 
 1 200 Kč 

Platby (kromě plateb kartou) 
Odchozí úhrada Tuzemská standardní 

Tuzemská prioritní 
Zahraniční v Kč 

Zahraniční v cizí měně (EUR, USD, PLN)   

 0 Kč 
 100 Kč

1% z transakce 
(min. 250 Kč, 

max.1500 Kč)

1% z transakce 
(min. 350 Kč, 

max. 1500 Kč) 

NEY spořitelní družstvo 
NEY konto (běžný účet) 
11. 3. 2021

       Sdělení informací o poplatcích

https://www.ney.cz/dokumenty-ke-stazeni/?download=172


2

Příchozí úhrada Tuzemská     

Zahraniční v Kč  

Zahraniční v cizí měně (EUR, USD, PLN) 

0 Kč 

1% z transakce 
(min. 250 Kč, 

max. 1500 Kč)

1% z transakce 
(min. 350 Kč, 

max. 1500 Kč) 

Trvalý příkaz 0 Kč 

Inkaso   Služba není k dispozici 

Platby kartou a výběry hotovosti
Výběr hotovosti Služba není k dispozici 

Ostatní služby
Zaslání informační SMS Služba není k dispozici 

Sdělení informací o poplatcích nepředstavuje úplné znění smlouvy o platebních službách 
(Rámcové smlouvy o zřízení a vedení NEY KONTA) ani informací poskytovaných před uzavřením 
smlouvy o platebních službách (Předsmluvních informací). 




